
Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******58 / A2****73 Selbi HEMRAKULYYEVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

2 98*******79 / A1****64 Ahmet ANNAMURADOV TÜRKMENİSTAN Kazandı

3 98*******88 / A2****51 Oguljemal JOMMANOVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

4 98*******72 / A2****14 Aynur GAZAKOVA TÜRK VE CAİCOS AD. Kazandı

5 99*******40 / 99*******40 Anour ABO RAS SURİYE Kazandı

6 99*******22 / 99*******22 Wesal ABO RAS SURİYE Kazandı

7 98*******84 / A1****48 Sheker TEMIROVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

8 99*******54 / 99*******54 Mazen TALEB SURİYE Kazandı

9 99*******74 / 99*******74 Lena MORAD SURİYE Kazandı

10 98*******44 / C0*****30 Kanan DOSTUMALIYEV AZERBAYCAN Kazandı

11 98*******40 / A3*****92 Alshaımaa AHMED MISIR Yedek

12 98*******86 / A2****62 Ihlasbek YAKUBOV TÜRKMENİSTAN Yedek

13 98*******96 / A1****36 Muhammetresul CHARYMYRADOV TÜRKMENİSTAN Yedek

14 98*******56 / C0*****91 Kamal BADALOV AZERBAYCAN Yedek

15 99*******38 / 99*******38 Yusuf EL MATAR SURİYE Yedek

16 98*******94 / C0*****81 Kamran MOVLAYEV AZERBAYCAN Yedek

17 99*******34 / 99*******34 İbrahim ELHALEBİ SURİYE Yedek

18 99*******22 / 99*******22 Bayan ABDULAZZEZ SURİYE Yedek

19 99*******18 / 99*******18 Obaıda KUDAIMATI SURİYE Yedek

20 98*******80 / P0*****79 Negar IBRAHIMI AFGANİSTAN Yedek

Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******16 / BC*****74 Waleed AYAZ PAKİSTAN Kazandı

2 98*******48 / A2****70 Dovran YALKAMYSHOV TÜRKMENİSTAN Kazandı

3 98*******22 / 48*******46 Alhasan ALHAJKADOUR SURİYE Kazandı

2023 - Güz Dönemi Uluslararası Öğrenci Başvuru Sonuçları

Felsefe

Edebiyat Fakültesi

İngiliz Dili ve Edebiyatı



4 99*******04 / 99*******04 Salaam ALMZAYEK SURİYE Kazandı

5 99*******12 / 99*******12 Hanan HABIB SURİYE Yedek

6 98*******99 / A2*****04 Ahmed GAAFAR MISIR Yedek

7 98*******41 / 76*****56 Maksım POPOV RUSYA Yedek

8 99*******16 / 99*******16 Abdullah KHADRA SURİYE Yedek

Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******17 / C0*****64 Nargız MAMMADLI AZERBAYCAN Kazandı

2 98*******46 / C0*****05 Zahra MUKHTARZADE AZERBAYCAN Kazandı

3 98*******16 / BC*****74 Waleed AYAZ PAKİSTAN Kazandı

4 99*******40 / 99*******40 Anour ABO RAS SURİYE Kazandı

5 99*******22 / 99*******22 Wesal ABO RAS SURİYE Yedek

6 98*******93 / Q9***70 Shatha MAHMOUD ÜRDÜN Yedek

7 98*******48 / 36*******96 Hüsna RAHMANI AFGANİSTAN Yedek

8 98*******48 / C0*****82 Leyla BASHIROVA AZERBAYCAN Yedek

Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******59 / A1****53 Yusup ANNAMURADOV TÜRKMENİSTAN Kazandı

2 98*******79 / A1****64 Ahmet ANNAMURADOV TÜRKMENİSTAN Kazandı

3 98*******09 / A1****71 Gulshat HUSANOVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

4 98*******23 / A1****06 Enesh HOJANIYAZOVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

5 99*******40 / 99*******40 Anour ABO RAS SURİYE Kazandı

6 98*******33 / A2****16 Sanjar TAŞBAYEV TÜRKMENİSTAN Kazandı

7 99*******22 / 99*******22 Wesal ABO RAS SURİYE Kazandı

8 98*******33 / A1****74 Mavlyuda MOVLANOVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

9 98*******04 / A1****03 Banu MATTNAZAROVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

10 98*******48 / A2****70 Dovran YALKAMYSHOV TÜRKMENİSTAN Kazandı

11 98*******84 / A1****48 Sheker TEMIROVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

Psikoloji

Tarih



12 98*******44 / C0*****30 Kanan DOSTUMALIYEV AZERBAYCAN Kazandı

13 98*******93 / E3****19 Muhammad Faqıh ALFARABI ENDONEZYA Yedek

14 98*******35 / N0******50 Haya SALEM SURİYE Yedek

15 98*******40 / A3*****92 Alshaımaa AHMED MISIR Yedek

16 98*******70 / A2*****97 Amıra ELBOSELY MISIR Yedek

17 98*******21 / A2****15 Batyr DOVLETOV TÜRKMENİSTAN Yedek

18 98*******88 / P0*****42 Toba Aseam ASEAM AFGANİSTAN Yedek

19 99*******22 / 99*******22 Bayan ABDULAZZEZ SURİYE Yedek

20 98*******80 / 14*********20 Hedayatullah GHAFOORİ AFGANİSTAN Yedek

21 99*******74 / 99*******74 İbrahim ALDAOUD SURİYE Yedek

22 99*******38 / 99*******38 Yusuf EL MATAR SURİYE Yedek

23 98*******34 / 01*****46 Banan DADIKHI SURİYE Yedek

24 68*******85 / 01*****74 Lojen ALMORAD SURİYE Yedek

Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******56 / A2****49 Maksat BABAMIRADOV TÜRKMENİSTAN Kazandı

2 98*******23 / A1****06 Enesh HOJANIYAZOVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

3 98*******20 / A1****53 Mahrijemal MYRADOVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

4 98*******49 / A1****85 Gahryman BAYRAMOV TÜRKMENİSTAN Kazandı

5 98*******02 / A1****41 Shatlyk BERDIYEV TÜRKMENİSTAN Kazandı

6 98*******61 / A1****98 Azada ALLAMBERGENOVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

7 98*******08 / ER****09 Hassan THULLAH SİERRA LEONE Kazandı

8 99*******96 / 99*******96 Salma A A ISSA FİLİSTİN Kazandı

9 98*******86 / N0******56 Zakarıa KHALIL SURİYE Kazandı

10 99*******74 / 99*******74 Nawal ALKAREH SURİYE Kazandı

11 99*******78 / 99*******78 Fouad Hasan Suwaıdan SUWAIDAN IRAK Kazandı

12 98*******07 / A3*****52 Mahmoud Ramadan Ibrahım SALEM MISIR Kazandı

13 98*******99 / 01*****54 Raghad ALMOBAIED SURİYE Yedek

14 98*******39 / N0******87 Aısha AKKASH SURİYE Yedek

Tarih İ.Ö



15 98*******22 / A2****31 Samandar HAYRULLAYEV TÜRKMENİSTAN Yedek

16 98*******34 / 01*****46 Banan DADIKHI SURİYE Yedek

17 99*******34 / 99*******34 Usame ALHASSOUN SURİYE Yedek

18 99*******98 / 99*******98 Bushra KARNBEH SURİYE Yedek

19 98*******94 / A2****83 Barkamal HOJANOV TÜRKMENİSTAN Yedek

Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******30 / A1****56 Allamyrat YAZYYEV TÜRKMENİSTAN Kazandı

2 98*******92 / A0****18 Muhammet MEREDOV TÜRKMENİSTAN Kazandı

3 52*******04 Humam HURRAVİ TÜRKİYE Kazandı

4 98*******10 / N1*****26 Alina SOKOLOVA KAZAKİSTAN Kazandı

5 98*******99 / A2*****04 Ahmed GAAFAR MISIR Kazandı

6 98*******00 / A2****82 Agarovshen RAHMANOV TÜRKMENİSTAN Kazandı

7 98*******63 / A2****59 Yusup SAPAROV TÜRKMENİSTAN Kazandı

8 98*******71 / A1****99 Ayjemal HANMURADOVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

9 98*******78 / N1*****34 Almasbek RAİKHANOV KAZAKİSTAN Kazandı

10 98*******35 / N0******50 Haya SALEM SURİYE Kazandı

11 98*******40 / A3*****92 Alshaımaa AHMED MISIR Kazandı

12 98*******12 / A3*****26 Norhan ABDULHAMİD MISIR Kazandı

13 98*******26 / 05*****84 Madına SATYBALDINOVA KAZAKİSTAN Yedek

14 98*******94 / N1*****46 Seidali ORYNBASSAR KAZAKİSTAN Yedek

15 98*******63 / N1*****89 Sabina BEGİLDAYEVA KAZAKİSTAN Yedek

16 98*******96 / N1*****51 Dastan MUKHAMEJAN KAZAKİSTAN Yedek

17 98*******39 / 01*****35 Omar BLEILO SURİYE Yedek

18 98*******70 / A2*****97 Amıra ELBOSELY MISIR Yedek

19 98*******59 / A1****63 Gulayym GOKİYEVA TÜRKMENİSTAN Yedek

20 99*******60 / 99*******60 Ansha IUSUPOVA RUSYA Yedek

21 98*******12 / R6*****75 Alireza YADİ İRAN Yedek

22 99*******74 / 99*******74 İbrahim ALDAOUD SURİYE Yedek

Türk Dili ve Edebiyatı



23 98*******37 / C8***38 Mariem BEN MASSAOUD TUNUS Yedek

24 68*******85 / 01*****74 Lojen ALMORAD SURİYE Yedek

Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******64 / A3*****56 Ezzeldıne ABOGHIDA MISIR Kazandı

2 98*******99 / A2*****26 Abdelrahman Effat Aly Mohamed OSMAN MISIR Kazandı

3 98*******62 / A3*****00 Somaya ALI MISIR Kazandı

4 98*******85 / N1*****41 Khalit AKHMETOV KAZAKİSTAN Kazandı

5 98*******92 / 01*****35 Anwar EID SURİYE Kazandı

6 98*******36 / N0******52 Shahd MOHAMAD AMIN SURİYE Kazandı

7 98*******15 / A2****34 Akmuhammet BAYRAMALYYEV TÜRKMENİSTAN Kazandı

8 99*******18 / 99*******18 Obaıda KUDAIMATI SURİYE Kazandı

9 99*******34 / 99*******34 Usame ALHASSOUN SURİYE Kazandı

10 99*******98 / 99*******98 Bushra KARNBEH SURİYE Kazandı

11 98*******92 / A3*****24 Elghatrıfy Nash Saudı QASM MISIR Kazandı

12 98*******71 / A1****76 Begzad NARBAYEV TÜRKMENİSTAN Kazandı

Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******09 / 15****19 Dana IMAKOVA KAZAKİSTAN Kazandı

2 98*******17 / C0*****64 Nargız MAMMADLI AZERBAYCAN Kazandı

3 98*******35 / A1****77 Guljemal AMANOVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

4 98*******32 / N0******41 Islam ALDAKHEL SURİYE Kazandı

5 98*******24 / A2****67 Gulbahar SUNDUKOVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

6 98*******89 / A1****51 Shırın HALLYYEVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

7 98*******23 / A1****06 Enesh HOJANIYAZOVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

8 98*******72 / A2****14 Aynur GAZAKOVA TÜRK VE CAİCOS AD. Kazandı

9 98*******03 / N1*****86 Nuraiym AMANTAY KAZAKİSTAN Kazandı

İktisat

Türk Dili ve Edebiyatı İ.Ö

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 



10 98*******90 / C0*****72 Ayla MIRZAYEVA AZERBAYCAN Kazandı

11 98*******78 / AA*****31 Adıl ALIYEV AZERBAYCAN Yedek

12 98*******90 / N0******06 Badr AL MOHAMAD ALKHALAF SURİYE Yedek

13 98*******80 / A2*****32 Ahmed KETAT MISIR Yedek

14 99*******12 / 99*******12 Zaıd CHERIF MORİTANYA Yedek

15 98*******07 / C0*****57 Ravan KARIMLI AZERBAYCAN Yedek

16 98*******02 / FA*****82 Burobiya TULANOVA ÖZBEKİSTAN Yedek

17 98*******10 / N1*****26 Alina SOKOLOVA KAZAKİSTAN Yedek

18 98*******23 / A2****26 Kakaja VAHYDOV TÜRKMENİSTAN Yedek

19 98*******48 / C0*****82 Leyla BASHIROVA AZERBAYCAN Yedek

20 98*******15 / C0*****84 Faıg SALMANOV AZERBAYCAN Yedek

Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******86 / 40*****05 Azıza BURKHANOVA TACİKİSTAN Kazandı

2 98*******22 / AA*****80 Muslum ALIYEV AZERBAYCAN Kazandı

3 98*******56 / A2****49 Maksat BABAMIRADOV TÜRKMENİSTAN Kazandı

4 98*******17 / C0*****64 Nargız MAMMADLI AZERBAYCAN Kazandı

5 98*******58 / A2****73 Selbi HEMRAKULYYEVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

6 98*******09 / A1****71 Gulshat HUSANOVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

7 98*******17 / 00*****12 Ayatullah HAMADEH FİLİSTİN Kazandı

8 98*******49 / 16*****27 Hadıle Ammar ABDOURAHMAN CİBUTİ Kazandı

9 98*******32 / N0******41 Islam ALDAKHEL SURİYE Kazandı

10 98*******95 / N0******80 Sana WESHAH SURİYE Kazandı

11 98*******89 / A1****51 Shırın HALLYYEVA TÜRKMENİSTAN Yedek

12 98*******33 / A2****16 Sanjar TAŞBAYEV TÜRKMENİSTAN Yedek

13 98*******03 / N1*****86 Nuraiym AMANTAY KAZAKİSTAN Yedek

14 98*******90 / C0*****72 Ayla MIRZAYEVA AZERBAYCAN Yedek

15 98*******78 / AA*****31 Adıl ALIYEV AZERBAYCAN Yedek

16 98*******34 / 09****33 Amın SULAIMAN SURİYE Yedek

 İşletme



17 70*******38 Dua ESBİRO TÜRKİYE Yedek

18 98*******80 / A2*****32 Ahmed KETAT MISIR Yedek

19 98*******33 / A2****86 Ahmet BAZAROV TÜRKMENİSTAN Yedek

20 99*******90 / 99*******90 Ismayıl RAHIMLI AZERBAYCAN Yedek

Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******35 / A1****77 Guljemal AMANOVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

2 98*******59 / A1****53 Yusup ANNAMURADOV TÜRKMENİSTAN Kazandı

3 98*******09 / A1****71 Gulshat HUSANOVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

4 98*******88 / A2****51 Oguljemal JOMMANOVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

5 98*******79 / A1****64 Ahmet ANNAMURADOV TÜRKMENİSTAN Kazandı

6 98*******14 / A2****33 Maral HOMMADOVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

7 52*******04 Humam HURRAVİ TÜRKİYE Kazandı

8 98*******04 / A1****03 Banu MATTNAZAROVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

9 10*******00 Mübeşşira İPEKLİOĞULLARI TÜRKİYE Kazandı

10 98*******10 / P0*****18 Wajiha OMİD AFGANİSTAN Kazandı

11 98*******23 / A2****26 Kakaja VAHYDOV TÜRKMENİSTAN Kazandı

12 99*******12 / 99*******12 Hanan HABIB SURİYE Kazandı

13 98*******00 / A2****82 Agarovshen RAHMANOV TÜRKMENİSTAN Kazandı

14 98*******27 / FA*****43 Nurınıso SAIDOVA ÖZBEKİSTAN Kazandı

15 98*******71 / BY*****73 Saıra NADEEM PAKİSTAN Kazandı

16 98*******44 / P0*****72 Farkhunda NEMATİ AFGANİSTAN Yedek

17 98*******52 / C0*****06 Yusıf RUSTAMOV AZERBAYCAN Yedek

18 99*******84 / 99*******84 Omar A. M. ALBORNO FİLİSTİN Yedek

19 99*******38 / 99*******38 Yusuf EL MATAR SURİYE Yedek

20 99*******58 / 99*******58 Hadı KAKEH SURİYE Yedek

21 98*******66 / OL*****38 Ilham IKOU FAS Yedek

22 99*******34 / 99*******34 Abdullah DARBAS SURİYE Yedek

Fen Fakültesi

Matematik



23 99*******02 / 99*******02 Hamedeh KHAVARI AFGANİSTAN Yedek

24 99*******64 / 99*******64 Eyham HALLAK SURİYE Yedek

25 99*******12 / 99*******12 Rzan ATIK SURİYE Yedek

26 99*******64 / 99*******64 Muhammed MUHAMMED ELAVAD SURİYE Yedek

27 98*******70 / P0*****46 Mohammad Yusuf HASSAN AFGANİSTAN Yedek

28 99*******74 / 99*******74 Nawal ALKAREH SURİYE Yedek

29 68*******85 / 01*****74 Lojen ALMORAD SURİYE Yedek

30 98*******25 / N0******57 Ghada SAID HUSSEN SURİYE Yedek

Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******44 / C0*****35 Inara VALIYEVA AZERBAYCAN Kazandı

2 98*******59 / A1****53 Yusup ANNAMURADOV TÜRKMENİSTAN Kazandı

3 98*******05 / Q0***71 Ibrahım HMOUD ÜRDÜN Kazandı

4 98*******99 / p0*****64 Somaya ATAALA SUDAN Kazandı

5 99*******68 / 99*******68 Maha Walıd AL ABO IRAK Kazandı

6 98*******33 / A2*****35 Yahia ELGABASTY MISIR Kazandı

7 98*******85 / 11****99 Lina ALHEMYARİ YEMEN Kazandı

8 99*******00 / 99*******00 Hebatallah ALZEBDIYE SURİYE Kazandı

9 98*******33 / A1****74 Mavlyuda MOVLANOVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

10 98*******84 / 11****38 Alıkhan ZHAXYLYKOV KAZAKİSTAN Kazandı

11 98*******60 / A2****71 Nurana ASHYROVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

12 98*******04 / A1****03 Banu MATTNAZAROVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

13 25*******70 Bahar Sidar SELİMAĞAOĞLU TÜRKİYE Kazandı

14 98*******28 / 08****44 Layan AL-SULAİMANİ SUUDİ ARABİSTAN Kazandı

15 98*******93 / C0*****67 Ulkar GASİMOVA AZERBAYCAN Kazandı

16 48*******00 / 08****66 Ranem ABDO YEMEN Yedek

17 98*******45 / W6*****99 Rasa NAJAFİ İRAN Yedek

18 74*******13 / 09****64 Rahf ABDO YEMEN Yedek

19 98*******10 / P0*****18 Wajiha OMİD AFGANİSTAN Yedek

Moleküler Biyoloji ve Genetik



20 98*******58 / A2****37 Gözel KUTLUMYRADOVA TÜRKMENİSTAN Yedek

21 98*******59 / 12****73 Osama AL-DUBHANİ YEMEN Yedek

22 98*******75 / P0*****14 Zainab Mohamoud ALI SOMALİ Yedek

23 98*******54 / C0*****81 Jamila HAJİBAYLİ AZERBAYCAN Yedek

24 98*******83 / A3*****47 Radwa ELKHAMISY MISIR Yedek

25 98*******26 / C0*****92 Asmar İSMAYİLOVA AZERBAYCAN Yedek

26 98*******00 / A2****82 Agarovshen RAHMANOV TÜRKMENİSTAN Yedek

27 98*******87 / A3*****50 Mohamed ELHADAD MISIR Yedek

28 99*******02 / 99*******02 Khaled JANNAT FİLİSTİN Yedek

29 98*******91 / C0*****40 Rahman AMİRASLANOV AZERBAYCAN Yedek

30 98*******24 / C0*****82 Aysu ALİYEVA AZERBAYCAN Yedek

Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******71 / A3*****24 Youssef Nasr Selım Hassan HASSAN MISIR Kazandı

2 98*******30 / 76*****35 Alıshan MAMEDOV RUSYA Kazandı

3 98*******89 / 01*****23 Abdulsalam ALMOHAMED SURİYE Kazandı

4 99*******90 / 99*******90 Ismayıl RAHIMLI AZERBAYCAN Kazandı

5 55*******76 Hakan BAYRAKTAR TÜRKİYE Kazandı

6 98*******04 / C0*****67 Alper TASHKIRAN AZERBAYCAN Kazandı

7 99*******46 / 99*******46 Layan ANES SURİYE Kazandı

8 18*******02 / A2*****29 Sayed ELKOTP MISIR Yedek

9 98*******88 / FA*****83 Jasur KHAKİMJONOV ÖZBEKİSTAN Yedek

10 98*******65 / N0******05 Tarek BARMADA SURİYE Yedek

11 98*******59 / N0******97 Taem ALHADED SURİYE Yedek

12 98*******53 / C0*****17 Mammad-Sharıf HASANOV AZERBAYCAN Yedek

13 99*******72 / 99*******72 Mohamad AL NEHLAWI SURİYE Yedek

14 99*******50 / 99*******50 Ibrahım Alkhalıl MHAJER SURİYE Yedek

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

Bilgisayar Mühendisliği



Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******03 / A2*****37 Anas Elsafı ELSAFI MISIR Kazandı

2 98*******77 / N0******43 Hala ALHAJ IBRAHIM SURİYE Kazandı

3 98*******69 / A2*****89 Mohamed SAİD MISIR Kazandı

4 98*******08 / AA*****78 Vusal AJMADOV AZERBAYCAN Kazandı

5 98*******65 / N0******01 Yousef ALBAKOUR SURİYE Kazandı

6 98*******73 / N0******91 Maısam ALALOW SURİYE Kazandı

7 98*******22 / N0******15 Hamza ALMOHAMMAD ALMOUSSA SURİYE Kazandı

8 98*******19 / A0*****34 Youssef ABUFARW MISIR Yedek

9 75*******24 Burak AKSOY TÜRKİYE Yedek

10 98*******04 / C0*****67 Alper TASHKIRAN AZERBAYCAN Yedek

11 99*******46 / 99*******46 Layan ANES SURİYE Yedek

12 29*******20 Mohammad KARACA TÜRKİYE Yedek

13 99*******14 / 99*******14 Abdelrahman Ragab Fekrı Mohamed ESSA MISIR Yedek

14 99*******08 / 99*******08

Abdelrahman Hany Abdelkarım 

Mohamed Hassan KARAR MISIR Yedek

Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 18*******02 / A2*****29 Sayed ELKOTP MISIR Kazandı

2 98*******65 / N0******01 Yousef ALBAKOUR SURİYE Kazandı

3 98*******50 / 01*****28 Nour ALBARI SURİYE Kazandı

4 98*******16 / 01*****37 Ahmad ALDAHER SURİYE Kazandı

5 98*******45 / 08****18 Amr Sadeq Abdo AL-HAIMI YEMEN Kazandı

6 98*******53 / 09****17 Saqr ALASWADI YEMEN Kazandı

7 98*******28 / 13****48 Jedda AL BITAR SURİYE Kazandı

8 99*******72 / 99*******72 Moustafa AL HABBAŞ SURİYE Kazandı

9 98*******38 / N0******61 Fares ALAHMAR SURİYE Kazandı

10 98*******19 / 12****82 Anas BAHARMI YEMEN Kazandı

Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

Elektrik-Elektronik Mühendisliği



11 98*******22 / 09****08 Malak Waleed Khadher AL-SALEMI YEMEN Kazandı

12 98*******10 / P0*****25 Usman GHANİ AFGANİSTAN Kazandı

13 98*******30 / 12****65 Osamah BAHARMI YEMEN Kazandı

14 98*******99 / A2****64 Atajan AGAMAMMEDOV TÜRKMENİSTAN Kazandı

15 98*******65 / GH*****11 Maaz Ali KHAN PAKİSTAN Kazandı

16 92*******08 / 08****67 Muneeb MOHSEN YEMEN Yedek

17 98*******57 / N0******16 Huseın HAJ HUSEIN SURİYE Yedek

18 99*******08 / 99*******08

Abdelrahman Hany Abdelkarım 

Mohamed Hassan KARAR MISIR Yedek

19 98*******91 / C0*****40 Rahman AMİRASLANOV AZERBAYCAN Yedek

20 99*******04 / 99*******04 Sıdık ZAIDU GANA Yedek

21 49*******48 / A2*****08 Mohamed ABDELHAFIZ MISIR Yedek

22 99*******12 / 99*******12 Huda Salam Jawad ALKHATTAB IRAK Yedek

23 98*******24 / C0*****26 Alpar NASIBOV AZERBAYCAN Yedek

24 98*******07 / C0*****57 Ravan KARIMLI AZERBAYCAN Yedek

25 99*******88 / 99*******88 Samira KARİMİ AFGANİSTAN Yedek

26 99*******54 / 99*******54 Mazen TALEB SURİYE Yedek

27 98*******63 / C0*****61 Alıhuseyn ABBASZADA AZERBAYCAN Yedek

28 99*******06 / 99*******06 Samer SALEH SURİYE Yedek

29 55*******76 Hakan BAYRAKTAR TÜRKİYE Yedek

30 99*******20 / 99*******20 Adnan MORSEL SURİYE Yedek

Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******53 / C0*****36 Kanan GARAYEV AZERBAYCAN Kazandı

2 98*******37 / P0*****62 Alaa HAMAD SUDAN Kazandı

3 98*******90 / C0*****72 Ayla MIRZAYEVA AZERBAYCAN Kazandı

4 98*******53 / 09****17 Saqr ALASWADI YEMEN Kazandı

5 98*******82 / N0******20 Baraa BATHICH SURİYE Kazandı

6 98*******82 / 09****49 Mohammed QAID YEMEN Kazandı

7 98*******43 / C0*****87 Fıruza NOVRUZOVA AZERBAYCAN Kazandı

Endüstri Mühendisliği



8 98*******19 / 12****82 Anas BAHARMI YEMEN Kazandı

9 98*******33 / EP*****97 Mohamed Nurrhussen MOHAMED ETİOPYA Kazandı

10 98*******30 / 12****65 Osamah BAHARMI YEMEN Kazandı

11 40*******01 / P0*****37 Najı Sharıf AHMED SOMALİ Kazandı

12 98*******32 / 13*******74 Muhammed HAMISH SURİYE Kazandı

13 98*******02 / 01*****61 Abdullah SHAHID SURİYE Kazandı

14 98*******18 / A3*****57 Mohamed Ahmed Elhamlı Mohamed ELKOT MISIR Kazandı

15 98*******36 / 08****80 Ahmed Alı Ahmed Saeed AL-GABRI YEMEN Kazandı

16 98*******78 / A0****04 Nargiza ATAJANOVA TÜRKMENİSTAN Yedek

17 98*******75 / 09****15 Aayh Abdulqudos Mohammed AHMED YEMEN Yedek

18 98*******52 / A1****57 Aganur ISHANGULYYEV TÜRKMENİSTAN Yedek

19 98*******19 / A2*****93 Hazem EIGAMMAI MISIR Yedek

20 99*******78 / 99*******78 Yasrıb KABBAT SURİYE Yedek

21 99*******08 / 99*******08 İbrahim ASTİF SURİYE Yedek

22 98*******65 / C0*****50 Arız HAJIYEV AZERBAYCAN Yedek

23 98*******92 / C0*****90 Nasıb KAZIMZADA AZERBAYCAN Yedek

24 98*******88 / A0*****51 Ammar ABDELAIZ MISIR Yedek

25 98*******22 / A3*****85 Fouad Bahgat Fouad Abdelwahed ABDALLA MISIR Yedek

26 99*******58 / 99*******58 Tabarek Adıl Mudhe ALHARDANI IRAK Yedek

27 99*******20 / 99*******20 Selahaddin ALİ SURİYE Yedek

28 42*******52 / 01*****69 Ameen ALMHEMED SURİYE Yedek

29 98*******79 / R4***03 Aseel ELLEHHAM ÜRDÜN Yedek

30 99*******72 / 99*******72 Mohamad AL NEHLAWI SURİYE Yedek

Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******30 / 76*****35 Alıshan MAMEDOV RUSYA Kazandı

2 98*******77 / N0******43 Hala ALHAJ IBRAHIM SURİYE Kazandı

3 98*******16 / O2*****16 Najmuddın QURBANUGHLİ AFGANİSTAN Kazandı

4 18*******02 / A2*****29 Sayed ELKOTP MISIR Kazandı

İnşaat Mühendisliği



5 98*******73 / N0******91 Maısam ALALOW SURİYE Kazandı

6 98*******48 / 12****54 Abdulrahman Mohammed Sharaf AL-SAMEAI YEMEN Kazandı

7 70*******70 / N0******83 Mohammed Shaker AL KHALAF SURİYE Kazandı

8 98*******50 / 01*****28 Nour ALBARI SURİYE Kazandı

9 98*******16 / 01*****37 Ahmad ALDAHER SURİYE Kazandı

10 98*******05 / N0******18 Eyad ABDELHADİ SURİYE Kazandı

11 98*******90 / N0******99 Mohamed ALYOUSEF SURİYE Kazandı

12 98*******59 / N0******66 Hadı ZAKZAK SURİYE Kazandı

13 87*******48 / 08****78 Samı Samer Alı ABDULAZIZ YEMEN Kazandı

14 98*******34 / 09****33 Amın SULAIMAN SURİYE Kazandı

15 98*******56 / N0******96 Fadel SHEIKH SURİYE Kazandı

16 98*******82 / 09****49 Mohammed QAID YEMEN Yedek

17 25*******34 Mir Baran SELİMAĞAOĞLU TÜRKİYE Yedek

18 98*******50 / N0******74 Seba HOSO SURİYE Yedek

19 98*******46 / 70*******04 Beyan ABDULLAH SURİYE Yedek

20 98*******93 / P0*****01 Marwa MOHAMED SUDAN Yedek

21 98*******20 / N *******56 Sobhı BADRI SURİYE Yedek

22 98*******60 / A2****71 Nurana ASHYROVA TÜRKMENİSTAN Yedek

23 98*******99 / A2****64 Atajan AGAMAMMEDOV TÜRKMENİSTAN Yedek

24 99*******42 / 99*******42 Farial SHABOUK SURİYE Yedek

25 54*******83 / 10****69 Ayat Yahya Mohammed Yahya QATRAN YEMEN Yedek

26 98*******53 / C0*****17 Mammad-Sharıf HASANOV AZERBAYCAN Yedek

27 39*******26 / 01*****31 Fakhr Aldın ALKHATIB SURİYE Yedek

28 98*******79 / A1*****65 Lhon Sıdıq Azız AZIZ IRAK Yedek

29 99*******52 / 99*******52 Başar SELLUM SURİYE Yedek

30 99*******50 / 99*******50 Abdullah DIB SURİYE Yedek

Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******08 / AA*****78 Vusal AJMADOV AZERBAYCAN Kazandı

Makine Mühendisliği



2 98*******65 / N0******01 Yousef ALBAKOUR SURİYE Kazandı

3 98*******22 / N0******15 Hamza ALMOHAMMAD ALMOUSSA SURİYE Kazandı

4 98*******97 /ِ A******65 Abdalla ABDİEN MISIR Kazandı

5 73*******96 / 01*****70 Omar ALSAWAH SURİYE Kazandı

6 98*******39 / A3*****83 Abdelrahman ABDELMAABOUD MISIR Kazandı

7 98*******70 / 12****52 Tareq BAHARMI YEMEN Kazandı

8 98*******79 / 01*****75 Hadı SULAIMAN SURİYE Kazandı

9 98*******05 / N0******18 Eyad ABDELHADİ SURİYE Kazandı

10 98*******90 / N0******99 Mohamed ALYOUSEF SURİYE Kazandı

11 98*******55 / A2*****08 Mohamed GOMAA MISIR Kazandı

12 98*******89 / 11****92 Saleh Abdulhakım Salem SALEH YEMEN Kazandı

13 98*******53 / 09****17 Saqr ALASWADI YEMEN Kazandı

14 98*******30 / A3*****06 Mohamed FARAG MISIR Kazandı

15 98*******82 / N0******20 Baraa BATHICH SURİYE Kazandı

16 98*******85 / 11****99 Lina ALHEMYARİ YEMEN Yedek

17 99*******72 / 99*******72 Moustafa AL HABBAŞ SURİYE Yedek

18 98*******38 / N0******61 Fares ALAHMAR SURİYE Yedek

19 99*******08 / 99*******08 Adnan Mohammed Adeeb Adnan SANJQDAR IRAK Yedek

20 98*******19 / 12****82 Anas BAHARMI YEMEN Yedek

21 98*******30 / 12****65 Osamah BAHARMI YEMEN Yedek

22 98*******99 / A2****64 Atajan AGAMAMMEDOV TÜRKMENİSTAN Yedek

23 98*******51 / 09****65 Abdullah Faısal Sadeq AL-SOUFI YEMEN Yedek

24 98*******02 / 01*****61 Abdullah SHAHID SURİYE Yedek

25 98*******84 / A2*****82 Omar Mohamed Abdelazız BARGHASH MISIR Yedek

26 98*******84 / 10****28 Abdulrahman Faısal Sadeq AL-SOUFI YEMEN Yedek

27 99*******34 / 99*******34 Ahmed J. A. ABUALAMRAIN FİLİSTİN Yedek

28 98*******42 / A3*****01 İslam AGMEY MISIR Yedek

29 99*******14 / 99*******14 Abdelrahman Ragab Fekrı Mohamed ESSA MISIR Yedek

30 99*******08 / 99*******08

Abdelrahman Hany Abdelkarım 

Mohamed Hassan KARAR MISIR Yedek



Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******96 / A3*****77 Mohamed RASHWAN MISIR Kazandı

2 98*******95 / N0******80 Sana WESHAH SURİYE Kazandı

3 98*******32 / A6*****45 Atena SOLTANİ İRAN Kazandı

4 15*******63 / N0******89 Sedrah WESHAH SURİYE Kazandı

5 98*******64 / N5*****49 Shanli AGHAEİ İRAN Kazandı

6 98*******78 / A1****53 Banu ATASHEVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

7 54*******83 / 10****69 Ayat Yahya Mohammed Yahya QATRAN YEMEN Yedek

8 56*******40 / 11****73 Abdullah ALJAFRI YEMEN Yedek

9 98*******36 / U5*****38 Younes MORADIAN İRAN Yedek

10 39*******26 / 01*****31 Fakhr Aldın ALKHATIB SURİYE Yedek

11 99*******56 / 99*******56 Arwa SIBAH SURİYE Yedek

12 99*******98 / 99*******98 Marıam HAJHASAN SURİYE Yedek

Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******20 / AA*****49 Nuray GAFAROVA AZERBAYCAN Kazandı

2 98*******46 / C0*****69 Arzu MIRZAYEVA AZERBAYCAN Kazandı

3 98*******79 / C0*****41 Zahra NAGHIYEVA AZERBAYCAN Kazandı

4 98*******27 / A2****75 Gozel ALTYBAYEVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

5 98*******97 / 76******88 Dzhamilia KUTLUZAMANOVA RUSYA Kazandı

6 98*******69 / A2*****89 Mohamed SAİD MISIR Kazandı

7 98*******96 / A3*****77 Mohamed RASHWAN MISIR Yedek

8 12*******87 / 01*****87 Alaa ALSAWAH SURİYE Yedek

9 98*******74 / A3*****46 Begad ABDELHAFEZ MISIR Yedek

10 98*******61 / N0******78 Abdullatıf HAMWIA SURİYE Yedek

11 98*******36 / U5*****38 Younes MORADIAN İRAN Yedek

12 98*******26 / C0*****92 Asmar İSMAYİLOVA AZERBAYCAN Yedek

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Beslenme ve Diyetetik

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon



Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******49 / 16*****27 Hadıle Ammar ABDOURAHMAN CİBUTİ Kazandı

2 99*******38 / 99*******38 Dılfuza PATULLAYEVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

3 98*******08 / P0*****31 Safa MOHAMED SUDAN Kazandı

4 98*******40 / A2****84 Chynar DOVLEDOVA TÜRKMENİSTAN Kazandı

5 98*******90 / P0*****50 Maab MOHAMMED SUDAN Yedek

6 98*******32 / N0******41 Islam ALDAKHEL SURİYE Yedek

7 99*******72 / 99*******72 Mohammad Rashed EHSANI AFGANİSTAN Yedek

8 98*******36 / U5*****38 Younes MORADIAN İRAN Yedek

Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******90 / A0****19 Shadurdy AMANDURDYYEV TÜRKMENİSTAN Kazandı

2 98*******45 / A2****03 Vepa BEKMYRADOV TÜRKMENİSTAN Kazandı

3 98*******35 / A0****37 İzzat ETCHANOV TÜRKMENİSTAN Kazandı

4 99*******72 / 99*******72 Betül ISSA SURİYE Kazandı

5 98*******62 / AA*****17 Farıd SHIKHIYEV AZERBAYCAN Kazandı

6 99*******34 / 99*******34 Osama MOHAMED SURİYE Kazandı

7 99*******66 / 99*******66 Almoatassem Bellah MOHAMAD SURİYE Kazandı

8 99*******50 / 99*******50 Abdulhaek ALJASEM SURİYE Kazandı

9 99*******28 / 99*******28 Diyala ELRESUL SURİYE Kazandı

10 99*******72 / 99*******72 Omar HALLAQ SURİYE Kazandı

11 98*******27 / A2****91 Meylis AGAYEV TÜRKMENİSTAN Yedek

12 98*******71 / A1****76 Begzad NARBAYEV TÜRKMENİSTAN Yedek

13 98*******55 / R8***88 Hussein ABU EID ÜRDÜN Yedek

14 99*******14 / 99*******14 Ahmed HAJ MOHAMMED SURİYE Yedek

Antrenörlük Eğitimi

Hemşirelik

Spor Bilimleri Fakültesi



Sıra TC Kimlik / Passport No Ad Soyad Uyruk Başarı Durumu

1 98*******33 / A2****86 Ahmet BAZAROV TÜRKMENİSTAN Kazandı

2 98*******80 / A2*****32 Ahmed KETAT MISIR Kazandı

3 98*******52 / A1****57 Aganur ISHANGULYYEV TÜRKMENİSTAN Kazandı

4 98*******35 / N0******50 Haya SALEM SURİYE Kazandı

5 98*******12 / A3*****26 Norhan ABDULHAMİD MISIR Kazandı

6 99*******60 / 99*******60 Omran ALSARI SURİYE Kazandı

7 99*******66 / 99*******66 Hıbatullah ASSI SURİYE Yedek

8 99*******38 / 99*******38

Mohamed Essam Mohamed Saad 

Mohamed ELFEEL MISIR Yedek

9 98*******34 / 01*****46 Banan DADIKHI SURİYE Yedek

10 98*******08 / ER****09 Hassan THULLAH SİERRA LEONE Yedek

11 99*******94 / 99*******94 Mahmud ELHAFID SURİYE Yedek

12 99*******10 / 99*******10 Muhammed ALTTRA SURİYE Yedek

*Antrenörlük ve Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği programlarını kazanan adaylar özel yetenek sınavına gireceklerdir. Sınav tarihi daha sonra ana 

sayfadan duyurulacaktır.

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği


